kal.  Octobris  M^.ccco.xxxjo. 

Gifts  and         Magistro    Ricardo    de    SnoweshuU,    receptor!   nostro 

!^^°^*^*^^  Ebor.     Libera    domino    nostro    regi    c.  li.  ;    et    domino 
Radulpho    de  Nevill  xx.  marcas  ;    ac  domino  Willelmo 
de    Monte   Acuto   xx.    marcas,  de    dono    nostro.     Kal. 

Marti!  Mo.ccco.xxxiijo. 

Domino  Nicholao  de  Siglesthorn,  receptor!  nostro 
Beverlacensi.  Libera  domino  Willelmo  de  Popelton, 

hospitii  nostri  senescallo,  .1.  marcas  sterlingorum,  pro 
exennio  dominse  nostrge  dominse  Philippee  Dei  gratia 

reginse  Anglise  ;  et  pecuniam  pro  ij.  carcosiis  boum,  iij. 
porcorum,  et  vj.  carcosiis  multonum  pro  exennio  domino 

nostro  regi  faciendo.      xiiij.  kal.  Juni!  Mo.ccc^.xxxiiij^. 
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Magistro  Ricardo  de  Snoweshull,  receptor!  nostro 
Ebor.  Libera  mille  marcas  st.  quas  promisimus  domino 

nostro  regi  sibi  mutuo  concedere.  ix.  kal.  Novembris, 

Mo.ccco.xxxiiijo 

Johanni  de  Essh,  servienti  nostro  de  Suwell.  Libera 

Stephano  de  Aula,  familiari  et  domestico  servitori  et 
provisori  officii  aul?6  domini  nostri  regis,  ad  opus  ejusdem 
domini  nostri  regis,  c.  quarteria  frumenti  de  manerio 
nostro  Suwell,  computando  centum  per  quinquies  viginti 
tantum  et  per  mensuram  rasam.  iij.  nonas  Decembris, 

M^.ccc^.xxxviij*^. 

Eisdem  die  et  loco  scrip  turn  fuit  Thomse,  servienti 

nostro  apud  Kynalton,  pro  c.  quart,  frumenti ;  Johanni 
filio  Hugonis,  servienti  nostro  de  grangiis  nostris  Ebor., 

pro  c.  quart,  frumenti  de  eisdem  graugiis  et  de  ma- 
nerio nostro  de  Thorp  ;  Johanni  de  Clotherum,  ballivo 

nostro  Ripon,  vel,  ipso  absente,  Roberto  Stiward,  pro 

c.  qu.  de  grangia  nostra  Ripon  et  c.  qu.  de  manerio 
nostro  de  Munketon,  videlicet  de  manerio  de  Munketun 

Ix.  qu.  et  de  WhitclifFe  xl.  qu.  modo  simili  liberandis. 

CCXXXVIII. 

A  Letter  from  Richard  de  Bury,  Bishop  of  Dur- 
ham, TO  THE  Prior  and  Convent  of  Durham. 

(Reg.  Bury,  329  6.) 

Ricardus  permissione  Divina  Dunolm.  episcopus  dilec-  Bishop 

tis  liliis  priori  et  conventui  ecclesiae  nostr^B  cathedralis  ̂ ^\d<^'^^i»"^ 
Dunolmensis,    cum    sincer^e    caritatis    augmento,    bene-  1340. 
dictionem,    gratiam    et    salutem.     Quantis    et    qualibus  ̂ ^  ̂^^^^ 
periculorum  proceilis  et  mvasionum  horroribus  regnum  the  arch-